
 
  
 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti 

Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 

Prot.n.6719 del 31/05/2022 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DEL PIANO 
VIABILE AI FINI DELLA SICUREZZA STRADALE DI TRATTI DELLE SSPP N. 8 AMELIA-ORTE E N. 
33 LUGNANO-ATTIGLIANO. 

 

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE ED ESCLUSE 

(Seduta del 27/05/2022) 

 
   

   

   

4  GEO S.R.L. 

5  ABITER S.R.L. 

6  IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO 

7  RUFFOLI SRL 

8  TECNOSTRADE SRL 

9  ORTANA ASFALTI S.R.L. 

10  GENTILE VITTORINO SRL 

11  PICIUCCHI SERGIO E FABRIZIO SNC 

12  ROCCHINO MARIO S.R.L. UNIPERSONALE 

13  C.S. COSTRUZIONI SRL 

14  ITALBETON S.R.L. 

15  PROCELLI COSTRUZIONI SRL 

16  PICANTO APPALTI SRL 

17  ASSISI STRADE S.R.L. 

18  MD APPALTI SRL 

19  DITTA PICONI EVIDIO DI PICONI GIAN CARLO 

20  C.R. COSTRUZIONI S.P.A. 

21  CANENSI SRL 

22  MARINI E DARIDA SCAVI E TRASPORTI S.R.L. 

23  FABRIZI AURELIO SRL 

24  CVC S.R.L. 

25  MINICUCCI CAIRO SRL 

26  CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 

27  CODISAB SRL 

28  MARCOST SRL 

1  TENCI TULLIO SRL 

2  CONGLOVIT SRL  

3  DALMAZI SRL 

 



32   BASILI ENRICO SAS  

33   D.F.C. COSTRUZIONI SRL  

34   DI PALO E COMPANY S.R.L.  

35   C.I.S.E. S.R.L.  

36   SO.CO.STRA. S.R.L.  

37   BETTI S.P.A.  

38   ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE  

39   GE.SA.CO. S.R.L. UNIPERSONALE ARTIGIANA  

40   MEGAD SRL  

41   CAGNINI COSTRUZIONI S.R.L.  

42   BINDI SPA  

43   GENERAL SCAVI E COSTRUZIONI CIACO SRL  

44   GIOACCHINI SANTE S.A.S. ANDREA GIOACCHINI  

45   EDILMONTE DI CIAFFARAFÀ GABRIELE E LUCA SNC  

46   EUROSTRADE SRL  

47   EDIL GIKA SRL  

48   AD RONZONI S.R.L.  

49   IMPRESA EDILE STRADALE PICA CARMINE  

50   COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL  

51   SA.MAR APPALTI SRL  

52   GMP SPA  

53   TECNOSERVICE COSTRUZIONI GENERALI SRL  

54   ITALSCAVI S.R.L.  

55   IGANT COSTRUZIONI SRL  

56   GUASTO COSTRUZIONI S.R.L.  

57   DSBA SRL  

58   FRATELLI TOPO  

59   GRANCHI S.R.L.  

60   ETEIRON SRL  

61   ASFALTERNI S.N.C.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

29  R.A.S. SRL 

30  AL.CO. S.R.L. 

31  MENCONI S.R.L. 



62  SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. 

63  CONSORZIO CON.CO.S. 

64  GIACCHINI SRL 

65  BISDIO S.R.L. 

66  ESSEPI COSTRUZIONI S.R.L. 

67  ANDREOZZI S.R.L. 

68  TROVATI SRL 

69  S.E.A. SNC DI LUCCI ALBERICO E ERCOLE FU ITALO 

70  C.S.C. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 

71  MULTIPROJECT 

72  SOLMAR COSTRUZIONI S.R.L. 

73  MEA SRL 

74  ARDEATINA APPALTI SRL 

75  EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRIO ROSA 

76  SA.CO. STRADE S.R.L. 

77  4D. APPALTI SRL 

78  CO.GE.S. S.R.L. 

79  COGEB SRL A SOCIO UNICO 

80  ENEA APPALTI SRL 

81  BONDINI SRL 

82  MACCARI SCAVI SRL 

83  EDIL PI.MA.SRL 

84  BIES S.R.L. 

85  PIERPAOLO PALAZZO 

86  S.N. COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 

87  LU.& NI. COSTRUZIONI S.R.L. 

88  DI.MA. S.R.L. 

89  LAUDANTE COSTRUZIONI S.R.L. 

90  EDILSTRADE MINTURNO SRL 

91  PACI COSTRUZIONI SRL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



92  2P ASFALTI S.R.L. 

93  PROMETEO PLUS SOC. COOP 

94  MARCHETTI MAURO 

95  SO.CO.G.I. SRL 

96  VENERI SRL 

97  SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. 

98  DEA COSTRUZIONI SRL 

99  LE.CO.GEN. S.R.L. 

100  BOCHICCHIO NUNZIO 

101  ALBARELLI WALTER S.R.L. 

102  GEFIM 

 

ESCLUSI 

1. LB COSTRUZIONI SRLS poiché non ha inviato entro il termine delle ore 12:00 del 27/05/2022 quanto 
richiesto ad integrazione, ai sensi dell’art 83 comma 9 del D.L.gs 50/2016, dall’Ufficio Appalti e Contratti con 
nota prot.n.6236 del 23/05/2022.  

2. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI SRL poiché non ha inviato entro il termine delle ore 12:00 del 
27/05/2022 quanto richiesto ad integrazione, ai sensi dell’art 83 comma 9 del D.L.gs 50/2016, dall’Ufficio 
Appalti e Contratti con nota prot.n.6237 del 23/05/2022. 

3. GENTILE SRLS poiché non ha inviato entro il termine delle ore 12:00 del 27/05/2022 quanto richiesto ad 
integrazione, ai sensi dell’art 83 comma 9 del D.L.gs 50/2016, dall’Ufficio Appalti e Contratti con nota 
prot.n.6233 del 23/05/2022. 

4. GEOPAN SRL poiché quanto richiesto ad integrazione, ai sensi dell’art 83 comma 9 del D.L.gs 50/2016, 
dall’Ufficio Appalti e Contratti con nota prot.n.6235 del 23/05/2022, è stato trasmesso, a mezzo piattaforma 
telematica dell’Ente, alle ore 17:00 del 27/05/2022, quindi oltre il termine delle ore 12:00 del 27/05/2022. 

 

 

                        IL DIRETTORE AREA TECNICA 
                            Ing. Marco SERINI 
                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. 


